



CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Relación de Inventario en Almacén
Correspondiente al mes de Octubre del 2020

Almacén Principal

Código Institucional	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Descripción del activo o bien	Fecha de Registro	Periodo Trimestral	Existencia	Unidad de Medida	Costo Unitario	Valor en RD\$
1563	N/A	Aceite yumbo (galon)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00
1173	N/A	ACIDO MURIATICO EN GALON	24/Jun/2019	Abril - Junio	6	Galon(es)	\$ 206.50	\$ 1,239.00
742	N/A	Acondicionador (Rinse) en GL	01/Aug/2018	Julio - Septiembre	23	Unidad(es)	\$ 271.40	\$ 6,242.20
1520	N/A	alcohol en gel galones	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00
1069	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% J-PLUS GL	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	7	Galon(es)	\$ 1,500.00	\$ 10,500.00
244	N/A	Alfiler Paq. de 40 Und	02/Jan/2018	Enero - Marzo	14	Paquete(s)	\$ 75.00	\$ 1,050.00
636	N/A	Almohadilla para Sello	23/May/2019	Abril - Junio	22	Unidad(es)	\$ 41.30	\$ 908.60
1330	N/A	Ambientador con dispensador automatico	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	19	Unidad(es)	\$ 767.00	\$ 14,573.00
1331	N/A	Ambientador en spray para dispensador	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	29	Unidad(es)	\$ 342.20	\$ 9,923.80
322	N/A	Ambientador Spray	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	38	Unidad(es)	\$ 93.22	\$ 3,542.36
1329	N/A	Ambietador Kit de Incienso y Quemador 2/1	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 601.80	\$ 12,036.00
1495	N/A	antigripal jarabe frasco120ml	13/Jul/2020	Julio - Septiembre	50	Unidad(es)	\$ 13.50	\$ 675.00
1246	N/A	APROVEL 150MG 30/1	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Caja(s)	\$ 4,195.00	\$ 20,975.00
645	N/A	Armazones de Archivos 8 1/2 x 11 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	190	Set(s)	\$ 224.02	\$ 42,563.80
646	N/A	Armazones de Archivos 8 1/2 x 13 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	151	Set(s)	\$ 259.60	\$ 39,199.60
988	N/A	Bambalina para mesa rectangular de 72x30 pulg	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 1,427.80	\$ 17,133.60
1180	N/A	BANDERA INSTITUCIONAL	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 4,342.40	\$ 52,108.80
1365	N/A	Bandera Nacionales 6x4	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 1,015.98	\$ 5,079.90
187	N/A	Barniz brillo natural	02/Jan/2018	Enero - Marzo	7	Galon(es)	\$ 820.00	\$ 5,740.00
999	N/A	Bata de laboratorio para medico logo CONAPE	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 1,471.46	\$ 14,714.60
1480	N/A	bata quirurgica esteril	25/Aug/2020	Julio - Septiembre	2,414	Unidad(es)	\$ 229.99	\$ 555,195.86
728	N/A	Bateria AAA (pila)	02/Nov/2018	Octubre - Diciembre	35	Unidad(es)	\$ 34.00	\$ 1,190.00
427	N/A	Boligrafo Azul	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	5	Unidad(es)	\$ 4.54	\$ 22.70
441	N/A	Boligrafo Negro	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	12	Unidad(es)	\$ 3.85	\$ 46.20
319	N/A	Botellita c/Aplicador 2oz	02/Jan/2018	Enero - Marzo	95	Unidad(es)	\$ 23.60	\$ 2,242.00
26	N/A	Brillo inoxidable	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	155	Unidad(es)	\$ 15.25	\$ 2,363.75
28	N/A	Brillo verde Scotch Brite	02/Jan/2018	Enero - Marzo	237	Unidad(es)	\$ 6.60	\$ 1,564.20
30	N/A	Bulto amarillo CONAPE	02/Jan/2018	Enero - Marzo	7	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 1,827.00
31	N/A	Bulto azul	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 522.00
1367	N/A	Camisa manga larga para mujer con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	18	Unidad(es)	\$ 1,149.32	\$ 20,687.76
1368	N/A	Capa de peluqueria con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 901.52	\$ 9,015.20
1356	N/A	Carpa 5x4 mt Cerrada	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 21,240.00	\$ 21,240.00
1357	N/A	Carpa blanca 12x16 pies	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 27,140.00	\$ 27,140.00
647	N/A	Carpeta de 1 1/2 Pulg. de Ancho	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	9	Unidad(es)	\$ 123.90	\$ 1,115.10
41	N/A	Carpeta de 1 Pulg. ancho	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 106.20	\$ 849.60
553	N/A	Carpetas 4" Pulg. con Tornillos e impresion	20/Apr/2020	Abril - Junio	20	Unidad(es)	\$ 1,640.20	\$ 32,804.00
746	N/A	CD-R en case cerrado	21/Mar/2019	Enero - Marzo	35	Unidad(es)	\$ 25.31	\$ 885.85
53	N/A	Cepillo dental	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	70	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 4,130.00
968	N/A	CEPILLOS DE PARED	24/Jun/2019	Abril - Junio	12	Unidad(es)	\$ 53.10	\$ 637.20
263	N/A	Cinta adhesiva (TAPE) invisible	23/Jun/2020	Abril - Junio	11	Unidad(es)	\$ 88.50	\$ 973.50
461	N/A	Cinta de empaque de 2 Pulg. ancho x 100 yarda	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	4	Unidad(es)	\$ 38.00	\$ 152.00
39	N/A	Clip grande en caja 100 und	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	185	Caja(s)	\$ 24.40	\$ 4,514.00
640	N/A	Clip para Carnet	13/Mar/2019	Enero - Marzo	854	Unidad(es)	\$ 4.31	\$ 3,680.74
38	N/A	Clip pequeño 100/1	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	212	Caja(s)	\$ 8.96	\$ 1,899.52
55	N/A	Cloro en galón	09/Jul/2020	Julio - Septiembre	54	Galon(es)	\$ 118.00	\$ 6,372.00
1298	N/A	Cordon para carnet con nombre de conape	30/Dec/2019	Octubre - Diciembre	39	Unidad(es)	\$ 212.40	\$ 8,283.60
324	N/A	Corrector Liquido (Liquid Paper)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	2	Unidad(es)	\$ 37.45	\$ 74.90
713	N/A	Crema hidratante 4oz	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	19	Unidad(es)	\$ 162.84	\$ 3,093.96
1322	N/A	Crema humectante 400 ml	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	25	Unidad(es)	\$ 454.30	\$ 11,357.50
624	N/A	Cubierta para encuadernar AMARILLA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	176	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 665.28
818	N/A	Cubierta para encuadernar AZUL	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	129	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 487.62
819	N/A	Cubierta para encuadernar NEGRA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	171	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 646.38
827	N/A	Cubierta para encuadernar ROJA	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	196	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 740.88
854	N/A	Cubierta para encuadernar VERDE	02/Jan/2018	Enero - Marzo	628	Unidad(es)	\$ 3.42	\$ 2,148.96
1178	N/A	DESINCRUSTANTE DE PISO GALON	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Galon(es)	\$ 218.30	\$ 218.30
795	N/A	DESINFECTANTE SPRAY	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	8	Unidad(es)	\$ 540.00	\$ 4,320.00
240	N/A	Detergente x libra (Ace)	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	53	Unidad(es)	\$ 30.68	\$ 1,626.04
632	N/A	Dispensador de cinta de EMPAQUE	13/Mar/2019	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 123.90	\$ 619.50
462	N/A	Dispensador de Cinta de escritorio	01/Jun/2018	Abril - Junio	9	Unidad(es)	\$ 150.23	\$ 1,352.07
1457	N/A	Dispensador para jabon liquido de frasco	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	4	Unidad(es)	\$ 920.40	\$ 3,681.60
1131	N/A	DVD-R 4.7 GB	13/Mar/2019	Enero - Marzo	24	Unidad(es)	\$ 8.00	\$ 192.00
325	N/A	Escoba para barrer	24/Jun/2019	Abril - Junio	5	Unidad(es)	\$ 135.70	\$ 678.50
449	N/A	Escobilla limpia inodoros	24/Jun/2019	Abril - Junio	5	Unidad(es)	\$ 106.20	\$ 531.00
967	N/A	ESCOBILLONES	24/Jun/2019	Abril - Junio	5	Unidad(es)	\$ 295.00	\$ 1,475.00
463	N/A	Espiral de 1/4 Pulg. finitico	02/Jan/2018	Enero - Marzo	63	Unidad(es)	\$ 3.56	\$ 224.28
81	N/A	Espiral p/Encuadernar 1	02/Jan/2018	Enero - Marzo	46	Unidad(es)	\$ 4.80	\$ 220.80
85	N/A	Espiral p/Encuadernar 7/8	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	103	Unidad(es)	\$ 5.90	\$ 607.70

82	N / A	Espiral p/encuadernar de 1 1/2 Pulg. de ancho	02/Jan/2018	Enero - Marzo	40	Unidad(es)	\$ 6.00	\$ 240.00
482	N / A	Espiral p/encuadernar finito 3/8 Pulg. (6mm)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	60	Unidad(es)	\$ 5.79	\$ 347.40
86	N / A	Etiqueta p/Folder 200/Und	02/Jan/2018	Enero - Marzo	15	Unidad(es)	\$ 52.00	\$ 780.00
384	N / A	Fardos botella de agua 20/1	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	30	Fardo(s)	\$ 118.00	\$ 3,540.00
652	N / A	Felpa Negra	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 177.00
91	N / A	Foamy verde tamaño carta	02/Jan/2018	Enero - Marzo	82	Unidad(es)	\$ 12.00	\$ 984.00
1132	N / A	Folder 8 1/2 x11 Rojo	13/Mar/2019	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 4.46	\$ 13.38
453	N / A	Folder con Bolsillo	13/Mar/2019	Enero - Marzo	19	Unidad(es)	\$ 29.50	\$ 560.50
98	N / A	Fosforo	23/May/2019	Abril - Junio	2,435	Caja(s)	\$ 2.61	\$ 6,355.35
1564	N / A	Gafas de proteccion	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	120	Unidad(es)	\$ 613.60	\$ 73,632.00
102	N / A	Gancho Macho-Hembra de fijacion	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	9	Caja(s)	\$ 58.82	\$ 529.38
104	N / A	Gancho billetero mediano 41mm	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	28	Caja(s)	\$ 106.20	\$ 2,973.60
335	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1/2 Pulg. 12und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	57	Caja(s)	\$ 35.40	\$ 2,017.80
321	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1Pulg.12und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Caja(s)	\$ 47.20	\$ 566.40
106	N / A	Goma de borrar grande	13/Mar/2019	Enero - Marzo	46	Unidad(es)	\$ 3.25	\$ 149.50
107	N / A	Goma de borrar mediana	02/Jan/2018	Enero - Marzo	11	Unidad(es)	\$ 8.00	\$ 88.00
108	N / A	Goma de borrar pequeña	02/Jan/2018	Enero - Marzo	29	Unidad(es)	\$ 4.00	\$ 116.00
1287	N / A	Gorras impresas en tela con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	100	Unidad(es)	\$ 295.00	\$ 29,500.00
112	N / A	Grapas 500/Und en caja	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Caja(s)	\$ 47.20	\$ 47.20
114	N / A	Grasa para contar	23/May/2019	Abril - Junio	3	Unidad(es)	\$ 36.50	\$ 109.50
1219	N / A	GUANTES DE AXAMEN	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	4,600	Unidad(es)	\$ 5.00	\$ 23,000.00
975	N / A	Guantes de goma size L par	08/Apr/2020	Abril - Junio	23	Unidad(es)	\$ 450.00	\$ 10,350.00
976	N / A	Guantes de goma size M par	08/Apr/2020	Abril - Junio	10	Unidad(es)	\$ 450.00	\$ 4,500.00
117	N / A	Guantes de latex M 100/1	27/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Caja(s)	\$ 395.30	\$ 790.60
1528	N / A	Impresion de ley 352-98	15/Oct/2020	Octubre - Diciembre	3,680	Unidad(es)	\$ 23.00	\$ 84,640.00
714	N / A	Jabón de tocador	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	30	Unidad(es)	\$ 42.48	\$ 1,274.40
1323	N / A	kit 2/1 de champus y acondicionador de pelo 350ml	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	48	Unidad(es)	\$ 259.60	\$ 12,460.80
132	N / A	Lapicero rojo	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 3.85	\$ 3.85
1293	N / A	Lapiceros azules con el logo de conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	89	Unidad(es)	\$ 200.60	\$ 17,853.40
124	N / A	Lapiz de carbon	02/Jan/2018	Enero - Marzo	217	Unidad(es)	\$ 4.12	\$ 894.04
1294	N / A	Libreta grande 8 1/2 x 11 con marca de agua logo conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	118	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 6,962.00
136	N / A	Libreta rayada 5x8	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 413.00
135	N / A	Libreta rayada 8 1/2 x11	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	27	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 2,230.20
279	N / A	Limpia cristales	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 265.50	\$ 1,858.50
140	N / A	Limpiador para piel	24/Jun/2019	Abril - Junio	4	Unidad(es)	\$ 1,097.40	\$ 4,389.60
951	N / A	Llavin para puerta	24/May/2019	Abril - Junio	6	Unidad(es)	\$ 1,354.17	\$ 8,125.02
34	N / A	Macuto	02/Jan/2018	Enero - Marzo	18	Unidad(es)	\$ 160.00	\$ 2,880.00
147	N / A	Manguera p/Nebulizador	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 160.00	\$ 480.00
333	N / A	Manitas Limpias 16onz.	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	150	Unidad(es)	\$ 300.00	\$ 45,000.00
989	N / A	Manteles blancos para mesa redonda de 60 pulg	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 1,359.36	\$ 16,312.32
1499	N / A	maskarilla n95	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	360	Unidad(es)	\$ 150.00	\$ 54,000.00
145	N / A	Maskarilla p/Oxigeno	01/May/2020	Abril - Junio	1	Unidad(es)	\$ 20.50	\$ 20.50
654	N / A	Maskarilla Quirurgica desechable	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	320,047	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 3,200,470.00
1237	N / A	Mural de corcho 36"x48"(marco de metal)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 1,405.23	\$ 1,405.23
1283	N / A	NEUMATICOS 110/90/17	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 2,714.00	\$ 8,142.00
1279	N / A	NEUMATICOS 185/65/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 3,894.00	\$ 31,152.00
1285	N / A	NEUMATICOS 195/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 6,136.00	\$ 24,544.00
952	N / A	Neumaticos 245/60/R18	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 8,024.00	\$ 32,096.00
1284	N / A	NEUMATICOS 245/70/ R16	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 6,844.00	\$ 13,688.00
1282	N / A	NEUMATICOS 90/90/19	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 2,006.00	\$ 6,018.00
1161	N / A	NEUMATICOS TIPO 175/65 R14	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 3,422.00	\$ 27,376.00
1160	N / A	NEUMATICOS TIPO 205/70 R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 4,720.00	\$ 18,880.00
1490	N / A	overol Impermeable m	10/Aug/2020	Julio - Septiembre	28	Unidad(es)	\$ 1,400.00	\$ 39,200.00
1167	N / A	pañales desechables tipo pantaloncillo (M) 10/1	27/Oct/2020	Octubre - Diciembre	120	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 12,000.00
1166	N / A	Pañales desechables tipo pantaloncillo (S) 10/1	27/Oct/2020	Octubre - Diciembre	108	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 10,800.00
1587	N / A	pañales para adultos tipo pantaloncillo (tamaño variado)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	3,720	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 37,200.00
221	N / A	Papel bond 8 1/2 x 11(Resma)	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Resma(s)	\$ 253.70	\$ 507.40
1239	N / A	Papel bond 8 1/2 x 14 (Resma)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	2	Unidad(es)	\$ 240.72	\$ 481.44
179	N / A	Papel p/Foto	13/Mar/2019	Enero - Marzo	6	Paquete(s)	\$ 141.60	\$ 849.60
231	N / A	Papel para sumadora en rollo	02/Jan/2018	Enero - Marzo	92	Unidad(es)	\$ 22.00	\$ 2,024.00
601	N / A	Pendaflex (Hanging Folder) 8 1/2x13 Legal size	13/Mar/2019	Enero - Marzo	55	Unidad(es)	\$ 16.12	\$ 886.60
183	N / A	Pincel de cerda pura no. 10	02/Jan/2018	Enero - Marzo	18	Unidad(es)	\$ 15.00	\$ 270.00
993	N / A	Polo-Shirt Amarillo con logo CONAPEJuventud solidaria	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 8,920.80
992	N / A	Polo-Shirt azul con logo CONAPE Imagen positiva	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 8,920.80
1871	N / A	Poloshirt azul marino con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 2,230.20
1436	N / A	POLOSHIRT BLANCO 100% ALGODON PREMIUM CON LOGO INSTITUCIONAL	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	49	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 21,855.96
1370	N / A	Poloshirt con logo de Conape Cuido mis Abuelos	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 8,920.80
994	N / A	Polo-Shirt negro con logo CONAPE Defensores	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 8,920.80
641	N / A	Porta Carnet vertical	13/Mar/2019	Enero - Marzo	282	Unidad(es)	\$ 27.62	\$ 7,788.84
206	N / A	Porta Clip	02/Jan/2018	Enero - Marzo	9	Unidad(es)	\$ 60.61	\$ 545.49
201	N / A	Porta Lapiz Plastico	02/Jan/2018	Enero - Marzo	1	Unidad(es)	\$ 115.46	\$ 115.46
466	N / A	Post-it banderita para Firma, 50 Und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Paquete(s)	\$ 29.50	\$ 147.50
1079	N / A	Protector de plástico de hoja para carpeta 3 hoyos	13/Mar/2019	Enero - Marzo	15	Unidad(es)	\$ 1.30	\$ 19.50
1522	N / A	Protector facial	10/Aug/2020	Julio - Septiembre	28	Unidad(es)	\$ 400.00	\$ 11,200.00
804	N / A	Proteina liquida 237ml	30/Apr/2020	Abril - Junio	122	Unidad(es)	\$ 159.00	\$ 19,398.00
1247	N / A	QUETIAZIC 100MG 30/1	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Caja(s)	\$ 4,555.00	\$ 9,110.00
544	N / A	Quetiaziac de 100mg con sales	24/Jun/2019	Abril - Junio	6	Unidad(es)	\$ 100.00	\$ 600.00

216	N / A	Resaltador amarillo	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	41	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,523.15
474	N / A	Resaltador BOSS Azul	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	37	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,374.55
475	N / A	Resaltador BOSS Naranja	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	41	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,523.15
476	N / A	Resaltador BOSS Rosado	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	41	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,523.15
220	N / A	Resaltador verde	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	22	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 817.30
1105	N / A	Resma de papel bond timbrado 8 1/2 X 11	08/Apr/2019	Abril - Junio	7	Unidad(es)	\$ 1,533.34	\$ 10,733.38
789	N / A	RESPOSICION LIQUIDO DE BOTELLON	22/Oct/2020	Octubre - Diciembre	23	Unidad(es)	\$ 57.00	\$ 1,311.00
478	N / A	Revistero Plástico	20/Nov/2018	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 200.00	\$ 2,000.00
1456	N / A	Rociadores y/o bombas de fumigar	26/Jun/2020	Abril - Junio	1	Unidad(es)	\$ 2,659.72	\$ 2,659.72
1140	N / A	Sabanitas desechable	01/Jul/2020	Julio - Septiembre	28	Unidad(es)	\$ 354.00	\$ 9,912.00
239	N / A	Sacapuntas plastico	23/May/2019	Abril - Junio	18	Unidad(es)	\$ 6.96	\$ 125.28
510	N / A	SACO DE 40 LB COMIDA PARA PERROS	29/Jun/2020	Abril - Junio	20	Unidad(es)	\$ 2,478.00	\$ 49,560.00
1327	N / A	Servilleta Cuadrada 100/1	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	92	Unidad(es)	\$ 76.70	\$ 7,056.40
242	N / A	Servilletas 50/60 Und	11/Jun/2019	Abril - Junio	49	Paquete(s)	\$ 12.00	\$ 588.00
241	N / A	Servilletas 500/Und	10/Jun/2019	Abril - Junio	28	Paquete(s)	\$ 125.00	\$ 3,500.00
1372	N / A	Servilletas cuadradas 12"x 12"	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	100	Unidad(es)	\$ 206.50	\$ 20,650.00
1179	N / A	SERVILLETAS TIPO PAÑUELO	24/Jun/2019	Abril - Junio	12	Unidad(es)	\$ 247.80	\$ 2,973.60
715	N / A	Shampoo en GL	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Galon(es)	\$ 104.97	\$ 314.91
395	N / A	SOBRE MANILA 5*8 Pulg.	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	108	Unidad(es)	\$ 1.44	\$ 155.52
562	N / A	Sobre manila BLANCO 7x10	02/Jan/2018	Enero - Marzo	115	Unidad(es)	\$ 2.43	\$ 279.45
1366	N / A	Sobretodo para psicologia con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 1,529.28	\$ 15,292.80
1459	N / A	Solucion desinfectante antibacterial liquido con atomizador	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 449.58	\$ 449.58
253	N / A	Solucion p/Bateria (litro)	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 29.41	\$ 88.23
256	N / A	Sorbete 50/1 de colores	02/Jan/2018	Enero - Marzo	93	Paquete(s)	\$ 110.00	\$ 10,230.00
323	N / A	Suaper	24/Jun/2019	Abril - Junio	2	Unidad(es)	\$ 147.50	\$ 295.00
649	N / A	Tabla de Inventario 8 1/4 x 13	02/Nov/2018	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 164.04	\$ 328.08
400	N / A	TIJERA para oficina	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	11	Unidad(es)	\$ 24.30	\$ 267.30
620	N / A	Tinta Amarilla para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,956.00
628	N / A	Tinta Cyan (Azul) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 5,664.00
623	N / A	Tinta Magenta (Roja) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 5,664.00
480	N / A	Tinta Negra para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,248.00
233	N / A	Tinta negro p/sello Roll-on	02/Jan/2018	Enero - Marzo	1	Unidad(es)	\$ 52.00	\$ 52.00
631	N / A	Tinta para sello NEGRA en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 495.60
633	N / A	Tinta para sello ROJA en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 224.20	\$ 1,345.20
642	N / A	Tinta para sello VERDE en Roll-On	02/Jan/2018	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 413.00
621	N / A	Tinta para Sumadora	02/Jan/2018	Enero - Marzo	12	Unidad(es)	\$ 42.48	\$ 509.76
1197	N / A	TOALLA HUMEDA PARA DESINFECTAR SUPERFICIE	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 1,262.60	\$ 1,262.60
1373	N / A	Toallas en microfibra 1x2 pies	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 145.14	\$ 2,902.80
398	N / A	Toner 05A HP Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 7,906.00	\$ 7,906.00
1326	N / A	Toner 17A HP original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 6,195.00	\$ 6,195.00
622	N / A	Toner 53A GENERICO	02/Jan/2018	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 1,121.00	\$ 5,605.00
543	N / A	Toner 80A HP Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 8,968.00	\$ 8,968.00
725	N / A	Toner HP 130A amarillo Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 16,107.00
726	N / A	Toner HP 130A negro Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 5,133.00	\$ 10,266.00
121	N / A	toner hp 130A Rosado Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 16,107.00
275	N / A	Toner HP 53A	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 2,875.00	\$ 5,750.00
727	N / A	Toner HP cyan (azul) Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,605.00	\$ 16,815.00
787	N / A	TOSHIBA BLACK TONER E477	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 5,605.00	\$ 22,420.00
1504	N / A	traje (overolde cuerpo completo)	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	360	Unidad(es)	\$ 229.00	\$ 82,440.00
574	N / A	Vainilla Blanca en GL	24/Jun/2019	Abril - Junio	10	Galon(es)	\$ 295.00	\$ 2,950.00
283	N / A	Valvula p/Tanque de oxigeno	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00
552	N / A	Vaso desechable 10 oz, Paq. 50 Und	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	493	Paquete(s)	\$ 88.50	\$ 43,630.50
1332	N / A	Vaso Higienico #5 paq. 50/1	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	300	Paquete(s)	\$ 82.60	\$ 24,780.00
284	N / A	Vaso higienico #7 paq. 50/und	24/Jun/2019	Abril - Junio	49	Paquete(s)	\$ 56.64	\$ 2,775.36
376	N / A	Vaso higienico pequeño no.3, Paq. 100 Und	24/Jun/2019	Abril - Junio	29	Paquete(s)	\$ 177.00	\$ 5,133.00
539	N / A	Vaso mezclador de proteína c/tapa, Paq. 5 Und.	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	20	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 2,000.00
744	N / A	Volantes (flyers) full color tiro y retiro en papel satinado	01/Aug/2018	Julio - Septiembre	1,500	Unidad(es)	\$ 3.00	\$ 4,500.00
289	N / A	Wipes (toallas humedas) en Paquete	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	37	Paquete(s)	\$ 271.00	\$ 10,027.00
							TOTAL:	\$ 5,486,973.84

**Relación de Inventario en Almacén
Correspondiente al mes de Noviembre del 2020**

Almacén Principal

Código Institucional	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Descripción del activo o bien	Fecha de Registro	Periodo Trimestral	Existencia	Unidad de Medida	Costo Unitario	Valor en RD\$
1000	N / A	Acetate yumbo (galon)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 8,000.00
1178	N / A	ACIDO MURIATICO EN GALON	24/Jun/2019	Abril - Junio	8	Galon(es)	\$ 208.80	\$ 1,670.40
742	N / A	Accionador (Rinse) en GL	01/Aug/2018	Julio - Septiembre	23	Unidad(es)	\$ 271.40	\$ 6,242.20
1020	N / A	alcohol en gal galones	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00
1069	N / A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% J-PLUS GL	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	1	Galon(es)	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
244	N / A	Alfiler Paq. de 40 Und	02/Jan/2018	Enero - Marzo	14	Paquete(s)	\$ 75.00	\$ 1,050.00
636	N / A	Almohadilla para Sello	23/May/2019	Abril - Junio	22	Unidad(es)	\$ 41.30	\$ 908.60
1330	N / A	Ambientador con dispensador automatico	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	74	Unidad(es)	\$ 678.50	\$ 50,209.00
1331	N / A	Ambientador en spray para dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	88	Unidad(es)	\$ 359.90	\$ 31,671.20
971	N / A	Ambientador en velones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 342.20	\$ 6,844.00
322	N / A	Ambientador Spray	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	86	Unidad(es)	\$ 92.04	\$ 7,915.44
1329	N / A	Ambietador Kit de Incienso y Quemador 2/1	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	15	Unidad(es)	\$ 601.80	\$ 9,027.00
1495	N / A	antigripal jarabe frasco120ml	13/Jul/2020	Julio - Septiembre	50	Unidad(es)	\$ 13.50	\$ 675.00
1246	N / A	APROVEL 150MG 30/1	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Caja(s)	\$ 4,195.00	\$ 20,975.00
645	N / A	Armadones de Archivos 8 1/2 x 11 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	186	Set(s)	\$ 224.02	\$ 41,667.72
646	N / A	Armadones de Archivos 8 1/2 x 13 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	151	Set(s)	\$ 259.60	\$ 39,199.60
1174	N / A	ATOMIZADOR 500 ML	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	24	Unidad(es)	\$ 88.50	\$ 2,124.00

988	N / A	Bambalina para mesa rectangular de 72x30 pulg	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 1,427.80	\$ 17,133.60
1180	N / A	BANDERA INSTITUCIONAL	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 4,342.40	\$ 52,108.80
1365	N / A	Bandera Nacionales 6x4	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 1,015.98	\$ 5,079.90
187	N / A	Barniz brillo natural	02/Jan/2018	Enero - Marzo	7	Galon(es)	\$ 820.00	\$ 5,740.00
1480	N / A	bata quirurgica esteril	25/Aug/2020	Julio - Septiembre	2,214	Unidad(es)	\$ 229.99	\$ 509,197.86
728	N / A	Bateria AAA (pila)	02/Nov/2018	Octubre - Diciembre	35	Unidad(es)	\$ 34.00	\$ 1,190.00
969	N / A	BOMBA DESTAPADOR INODOROS	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 64.90	\$ 389.40
319	N / A	Botellita c/Aplicador 2oz	02/Jan/2018	Enero - Marzo	95	Unidad(es)	\$ 23.60	\$ 2,242.00
26	N / A	Brillo inoxidable	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	155	Unidad(es)	\$ 15.25	\$ 2,363.75
28	N / A	Brillo verde Scotch Brite	02/Jan/2018	Enero - Marzo	237	Unidad(es)	\$ 6.60	\$ 1,564.20
30	N / A	Bulto amarillo CONAPE	02/Jan/2018	Enero - Marzo	7	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 1,827.00
31	N / A	Bulto azul	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 522.00
1367	N / A	Camisa manga larga para mujer con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	18	Unidad(es)	\$ 1,149.32	\$ 20,687.76
1368	N / A	Capa de peluqueria con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 901.52	\$ 9,015.20
1356	N / A	Capa 5x4 mt Cerrada	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 21,240.00	\$ 21,240.00
1357	N / A	Carpa blanca 12x16 pies	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 27,140.00	\$ 27,140.00
647	N / A	Carpetas de 1 1/2 Pulg. de Ancho	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	9	Unidad(es)	\$ 123.90	\$ 1,115.10
41	N / A	Carpetas de 1 Pulg. ancho	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 106.20	\$ 849.60
553	N / A	Carpetas 4" Pulg. con Tornillos e impresion	20/Apr/2020	Abril - Junio	20	Unidad(es)	\$ 1,640.20	\$ 32,804.00
746	N / A	CD-R en case cerrado	21/Mar/2019	Enero - Marzo	35	Unidad(es)	\$ 25.31	\$ 885.85
53	N / A	Cepillo dental	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 590.00
968	N / A	CEPILLOS DE PARED	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	19	Unidad(es)	\$ 53.10	\$ 1,008.90
263	N / A	Cinta adhesiva (TAPE) invisible	23/Jun/2020	Abril - Junio	2	Unidad(es)	\$ 88.50	\$ 177.00
39	N / A	Clip grande en caja 100 und	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	181	Caja(s)	\$ 24.40	\$ 4,416.40
640	N / A	Clip para Carnet	13/Mar/2019	Enero - Marzo	854	Unidad(es)	\$ 4.31	\$ 3,680.74
38	N / A	Clip pequeño 100/1	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	205	Caja(s)	\$ 8.96	\$ 1,836.80
55	N / A	Cloro en galón	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	74	Galon(es)	\$ 108.56	\$ 8,033.44
1298	N / A	Cordon para carnet con nombre de conape	30/Dec/2019	Octubre - Diciembre	39	Unidad(es)	\$ 212.40	\$ 8,283.60
713	N / A	Crema hidratante 4oz	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 162.84	\$ 651.36
505	N / A	Cubeta para suapear	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 106.20	\$ 1,062.00
624	N / A	Cubierta para encuadernar AMARILLA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	176	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 665.28
625	N / A	Cubierta para encuadernar AZUL	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	129	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 487.62
626	N / A	Cubierta para encuadernar NEGRA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	171	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 646.38
627	N / A	Cubierta para encuadernar ROJA	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	196	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 740.88
604	N / A	Cubierta para encuadernar VERDE	02/Jan/2018	Enero - Marzo	623	Unidad(es)	\$ 3.42	\$ 2,130.66
1178	N / A	DESINCRUSTANTE DE PISO GALON	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	11	Galon(es)	\$ 181.72	\$ 1,998.92
158	N / A	Desinfectante aromático	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	61	Galon(es)	\$ 206.50	\$ 12,596.50
795	N / A	DESINFECTANTE SPRAY	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	57	Unidad(es)	\$ 420.00	\$ 23,940.00
240	N / A	Detergente x libra (Ace)	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	143	Unidad(es)	\$ 30.68	\$ 4,387.24
632	N / A	Dispensador de cinta de EMPAQUE	13/Mar/2019	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 123.90	\$ 619.50
462	N / A	Dispensador de Cinta de escritorio	01/Jun/2018	Abril - Junio	6	Unidad(es)	\$ 150.23	\$ 901.38
1457	N / A	Dispensador para jabon liquido de frasco	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	4	Unidad(es)	\$ 920.40	\$ 3,681.60
1131	N / A	DVD-R 4.7 GB	13/Mar/2019	Enero - Marzo	24	Unidad(es)	\$ 8.00	\$ 192.00
325	N / A	Escoba para barrer	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	17	Unidad(es)	\$ 141.60	\$ 2,407.20
449	N / A	Escobilla limpia inodoros	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	11	Unidad(es)	\$ 100.30	\$ 1,103.30
967	N / A	ESCOBILLONES	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 483.80	\$ 4,838.00
463	N / A	Espiral de 1/4 Pulg. finitico	02/Jan/2018	Enero - Marzo	63	Unidad(es)	\$ 3.56	\$ 224.28
81	N / A	Espiral p/Encuadernar 1	02/Jan/2018	Enero - Marzo	46	Unidad(es)	\$ 4.80	\$ 220.80
85	N / A	Espiral p/Encuadernar 7/8	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	103	Unidad(es)	\$ 5.90	\$ 607.70
82	N / A	Espiral p/encuadernar de 1 1/2 Pulg. de ancho	02/Jan/2018	Enero - Marzo	40	Unidad(es)	\$ 6.00	\$ 240.00
482	N / A	Espiral p/encuadernar finito 3/8 Pulg. (6mm)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	60	Unidad(es)	\$ 5.79	\$ 347.40
1687	N / A	Espuma limpiadora multiuso	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 195.88	\$ 1,175.28
86	N / A	Etiqueta p/Folder 200/Und	02/Jan/2018	Enero - Marzo	15	Unidad(es)	\$ 52.00	\$ 780.00
384	N / A	Fardos botella de agua 20/1	20/Nov/2020	Octubre - Diciembre	53	Fardo(s)	\$ 118.00	\$ 6,254.00
652	N / A	Felpa Negra	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 177.00
1132	N / A	Folder B 1/2 x11 Rojo	13/Mar/2019	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 4.46	\$ 13.38
98	N / A	Fosforo	23/May/2019	Abril - Junio	2,435	Caja(s)	\$ 2.61	\$ 6,355.35
328	N / A	Funda plastica 55gl	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2,200	Unidad(es)	\$ 4.54	\$ 9,988.00
977	N / A	Funditas de 10 galones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2,400	Unidad(es)	\$ 2.71	\$ 6,504.00
978	N / A	Funditas de 5 galones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2,100	Unidad(es)	\$ 1.12	\$ 2,352.00
1564	N / A	Gafas de proteccion	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	120	Unidad(es)	\$ 613.60	\$ 73,632.00
104	N / A	Gancho billetero mediano 41mm	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	22	Caja(s)	\$ 106.20	\$ 2,336.40
335	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1/2 Pulg. 12und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	54	Caja(s)	\$ 35.40	\$ 1,911.60
321	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1Pulg.12und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Caja(s)	\$ 47.20	\$ 566.40
102	N / A	Gancho Macho-Hembra de fijacion	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	9	Caja(s)	\$ 58.82	\$ 529.38
106	N / A	Goma de borrar grande	13/Mar/2019	Enero - Marzo	41	Unidad(es)	\$ 3.25	\$ 133.25
108	N / A	Goma de borrar pequeña	02/Jan/2018	Enero - Marzo	29	Unidad(es)	\$ 4.00	\$ 116.00
1287	N / A	Gorras impresas en tela con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	100	Unidad(es)	\$ 295.00	\$ 29,500.00
112	N / A	Grapas 500/Und en caja	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Caja(s)	\$ 47.20	\$ 47.20
114	N / A	Guantes de goma size L par	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 18.80	\$ 150.40
1219	N / A	GUANTES DE AXAMEN	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	3,798	Unidad(es)	\$ 5.00	\$ 18,990.00
979	N / A	Guantes de goma size L par	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	89	Unidad(es)	\$ 48.88	\$ 4,350.32
976	N / A	Guantes de goma size M par	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	100	Unidad(es)	\$ 48.38	\$ 4,838.00
117	N / A	Guantes de latex M 100/1	27/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Caja(s)	\$ 395.30	\$ 790.60
1528	N / A	Impresion de ley 352-98	15/Oct/2020	Octubre - Diciembre	3,380	Unidad(es)	\$ 23.00	\$ 77,740.00
714	N / A	Jabón de tocador	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 42.48	\$ 424.80
336	N / A	Jabon Liquido de mano en galon	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	97	Galon(es)	\$ 123.90	\$ 12,018.30
578	N / A	Jabón liquido lavaplatos	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	13	Paquete(s)	\$ 151.04	\$ 1,963.52
1323	N / A	kit 2/1 de champus y acondicionador de pelo 350ml	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 259.60	\$ 2,076.80
1000	N / A	Lanillas	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	32	Unidad(es)	\$ 51.92	\$ 1,661.44
132	N / A	Lapicero rojo	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 3.85	\$ 3.85
1293	N / A	Lapiceros azules con el logo de conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	87	Unidad(es)	\$ 200.60	\$ 17,452.20
124	N / A	Lapiz de carbon	02/Jan/2018	Enero - Marzo	165	Unidad(es)	\$ 4.12	\$ 679.80
1294	N / A	Libreta grande 8 1/2 x 11 con marca de agua logo conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	113	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 6,667.00
136	N / A	Libreta rayada 5x8	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 413.00

279	N / A	Limpia cristales	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	52	Unidad(es)	\$ 129.80	\$ 6,749.60
139	N / A	limpiador multiuso en polvo	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	41	Unidad(es)	\$ 84.96	\$ 3,483.36
140	N / A	Limpiador para piel	24/Jun/2019	Abril - Junio	4	Unidad(es)	\$ 1,097.40	\$ 4,389.60
951	N / A	Llavin para puerta	24/May/2019	Abril - Junio	5	Unidad(es)	\$ 1,354.17	\$ 6,770.85
144	N / A	Lustrador p/Mueble	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 76.70	\$ 460.20
34	N / A	Macuto	02/Jan/2018	Enero - Marzo	18	Unidad(es)	\$ 160.00	\$ 2,880.00
147	N / A	Manguera p/Nebulizador	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 160.00	\$ 480.00
333	N / A	Manitas Limpas 16onz.	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	134	Unidad(es)	\$ 300.00	\$ 40,200.00
989	N / A	Manteles blancos para mesa redonda de 60 pulg	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	12	Unidad(es)	\$ 1,359.36	\$ 16,312.32
1499	N / A	maskarilla n95	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	360	Unidad(es)	\$ 150.00	\$ 54,000.00
145	N / A	Mascarilla p/Oxigeno	01/May/2020	Abril - Junio	1	Unidad(es)	\$ 20.50	\$ 20.50
654	N / A	Mascarilla Quirurgical desechable	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	304,847	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 3,048,470.00
1237	N / A	Mural de corcho 36"x48" (marco de metal)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 1,405.23	\$ 1,405.23
1283	N / A	NEUMATICOS 110/90/17	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 2,714.00	\$ 8,142.00
1279	N / A	NEUMATICOS 185/65/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 3,894.00	\$ 31,152.00
1285	N / A	NEUMATICOS 195/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 6,136.00	\$ 24,544.00
952	N / A	Neumaticos 245/60/R18	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 8,024.00	\$ 32,096.00
1284	N / A	NEUMATICOS 245/70/ R16	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 6,844.00	\$ 13,688.00
1282	N / A	NEUMATICOS 90/90/19	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 2,006.00	\$ 6,018.00
1161	N / A	NEUMATICOS TIPO 175/65 R14	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 3,422.00	\$ 27,376.00
1160	N / A	NEUMATICOS TIPO 205/70 R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 4,720.00	\$ 18,880.00
1490	N / A	overol impermeable m	10/Aug/2020	Julio - Septiembre	28	Unidad(es)	\$ 1,400.00	\$ 39,200.00
1177	N / A	PALO DE EXTENSION CON ROCA	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 601.80	\$ 1,203.60
1167	N / A	pañales desechables tipo pantaloncillo (M) 10/1	27/Oct/2020	Octubre - Diciembre	104	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 10,400.00
1166	N / A	Pañales desechables tipo pantaloncillo (S) 10/1	27/Oct/2020	Octubre - Diciembre	90	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 9,000.00
1587	N / A	pañales para adultos tipo pantaloncillo (tamaño variado)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	3,720	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 37,200.00
221	N / A	Papel bond 8 1/2 x 11(Resma)	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Resma(s)	\$ 253.70	\$ 507.40
1239	N / A	Papel bond 8 1/2 x 14 (Resma)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	2	Unidad(es)	\$ 240.72	\$ 481.44
381	N / A	Papel higienico Jumbo p/Dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	868	Unidad(es)	\$ 50.74	\$ 44,042.32
380	N / A	Papel higienico SUPERIOR	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	74	Unidad(es)	\$ 99.12	\$ 7,334.88
179	N / A	Papel p/Foto	13/Mar/2019	Enero - Marzo	6	Paquete(s)	\$ 141.60	\$ 849.60
231	N / A	Papel para sumadora en rollo	02/Jan/2018	Enero - Marzo	92	Unidad(es)	\$ 22.00	\$ 2,024.00
180	N / A	Papel toalla #3 Jumbo	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	99	Unidad(es)	\$ 94.40	\$ 9,345.60
601	N / A	Pendaflex (Hanging Folder) 8 1/2x13 Legal size	13/Mar/2019	Enero - Marzo	30	Unidad(es)	\$ 16.12	\$ 483.60
183	N / A	Pincel de cerda pura no. 10	02/Jan/2018	Enero - Marzo	18	Unidad(es)	\$ 15.00	\$ 270.00
993	N / A	Polo-Shirt Amarillo con logo CONAPEJuventud solidaria	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	11	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 4,906.44
992	N / A	Polo-Shirt azul con logo CONAPE imagen positiva	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	14	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 6,244.56
1371	N / A	Poloshirt azul marino con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 2,230.20
1436	N / A	POLOSHIRT BLANCO 100% ALGODON PREMIUM CON LOGO INSTITUCIONAL	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	25	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 11,151.00
1370	N / A	Poloshirt con logo de Conape Cuido mis Abuelos	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 8,920.80
994	N / A	Polo-Shirt negro con logo CONAPE Defensores	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 2,230.20
641	N / A	Porta Carnet vertical	13/Mar/2019	Enero - Marzo	282	Unidad(es)	\$ 27.62	\$ 7,788.84
206	N / A	Porta Clip	02/Jan/2018	Enero - Marzo	9	Unidad(es)	\$ 60.61	\$ 545.49
466	N / A	Post-it banderita para Firma, 50 Und	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Paquete(s)	\$ 29.50	\$ 147.50
1522	N / A	Protector facial	10/Aug/2020	Julio - Septiembre	28	Unidad(es)	\$ 400.00	\$ 11,200.00
804	N / A	Proteina liquida 237ml	30/Apr/2020	Abril - Junio	122	Unidad(es)	\$ 159.00	\$ 19,398.00
1247	N / A	QUETIAZIC 100MG 30/1	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Caja(s)	\$ 4,555.00	\$ 9,110.00
544	N / A	Recogedor de basura con palita	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	21	Unidad(es)	\$ 100.30	\$ 2,106.30
216	N / A	Resaltador amarillo	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	30	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,114.50
474	N / A	Resaltador BOSS Azul	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	27	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,003.05
475	N / A	Resaltador BOSS Naranja	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	35	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,300.25
476	N / A	Resaltador BOSS Rosado	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	31	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 1,151.65
220	N / A	Resaltador verde	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	11	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 408.65
1105	N / A	Resma de papel bond timbrado 8 1/2 X 11	08/Apr/2019	Abril - Junio	7	Unidad(es)	\$ 1,533.34	\$ 10,733.38
789	N / A	RESPOSICION LIQUIDO DE BOTELLON	22/Oct/2020	Octubre - Diciembre	23	Unidad(es)	\$ 57.00	\$ 1,311.00
478	N / A	Revistero Plástico	20/Nov/2018	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 200.00	\$ 2,000.00
1456	N / A	Rociadores y/o bombas de fumigar	26/Jun/2020	Abril - Junio	1	Unidad(es)	\$ 2,659.72	\$ 2,659.72
239	N / A	Sacapuntas plastico	23/May/2019	Abril - Junio	12	Unidad(es)	\$ 6.96	\$ 83.52
510	N / A	SACO DE 40 LB COMIDA PARA PERROS	29/Jun/2020	Abril - Junio	20	Unidad(es)	\$ 2,478.00	\$ 49,560.00
1327	N / A	Servilleta Cuadrada 100/1	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	84	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 6,938.40
1328	N / A	Servilleta para dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	952	Unidad(es)	\$ 38.94	\$ 37,070.88
242	N / A	Servilletas 50/50 Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	79	Paquete(s)	\$ 11.80	\$ 932.20
241	N / A	Servilletas 80/80 Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	81	Paquete(s)	\$ 79.98	\$ 6,478.38
1273	N / A	Servilletas cuadradas 12"x 12"	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	109	Unidad(es)	\$ 206.80	\$ 20,680.00
1179	N / A	SERVILLETAS TIPO PAÑUELO	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	53	Unidad(es)	\$ 161.66	\$ 8,567.98
715	N / A	Shampoo en GL	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Galon(es)	\$ 104.97	\$ 314.91
395	N / A	SOBRE MANILA 5*8 Pulg.	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	38	Unidad(es)	\$ 1.44	\$ 54.72
562	N / A	Sobre manila BLANCO 7x10	02/Jan/2018	Enero - Marzo	115	Unidad(es)	\$ 2.43	\$ 279.45
1459	N / A	Solucion desinfectante antibacterial liquido con atomizador	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 449.58	\$ 449.58
253	N / A	Solucion p/Bateria (litro)	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 29.41	\$ 88.23
256	N / A	Sorbete 50/1 de colores	02/Jan/2018	Enero - Marzo	93	Paquete(s)	\$ 110.00	\$ 10,230.00
323	N / A	Super	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	17	Unidad(es)	\$ 165.20	\$ 2,808.40
400	N / A	TIJERA para oficina	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 24.30	\$ 24.30
620	N / A	Tinta Amarilla para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,956.00
628	N / A	Tinta Cyan (Azul) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 5,664.00
623	N / A	Tinta Magenta (Roja) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 5,664.00
480	N / A	Tinta Negra para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,248.00
233	N / A	Tinta negro p/sello Roll-on	02/Jan/2018	Enero - Marzo	1	Unidad(es)	\$ 52.00	\$ 52.00
631	N / A	Tinta para sello NEGRA en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 82.00	\$ 495.60
633	N / A	Tinta para sello ROJA en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 224.20	\$ 1,345.20

642	N / A	Tinta para sello VERDE en Roll-On	02/Jan/2018	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 413.00
621	N / A	Tinta para Sumadora	02/Jan/2018	Enero - Marzo	12	Unidad(es)	\$ 42.48	\$ 509.76
1197	N / A	TOALLA HUMEDA PARA DESINFECTAR SUPERFICIE	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	32	Unidad(es)	\$ 650.00	\$ 20,800.00
1373	N / A	Toallas en microfibra 1x2 pies	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	14	Unidad(es)	\$ 145.14	\$ 2,031.96
965	N / A	TOALLAS PARA COCINA	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	30	Unidad(es)	\$ 47.20	\$ 1,416.00
398	N / A	Toner 05A HP Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 7,906.00	\$ 7,906.00
1326	N / A	Toner 17A HP original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 6,195.00	\$ 6,195.00
622	N / A	Toner 53A GENERICO	02/Jan/2018	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 1,121.00	\$ 5,605.00
543	N / A	Toner 80A HP Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 8,968.00	\$ 8,968.00
725	N / A	Toner HP 130A amarillo Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 16,107.00
726	N / A	Toner HP 130A negro Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 5,133.00	\$ 10,266.00
121	N / A	toner hp 130A Rosado Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 16,107.00
275	N / A	Toner HP 53A	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 2,875.00	\$ 5,750.00
727	N / A	Toner HP cyan (azul) Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 5,605.00	\$ 16,815.00
787	N / A	TOSHIBA BLACK TONER E477	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 5,605.00	\$ 22,420.00
1504	N / A	traje (overolde cuerpo completo)	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	360	Unidad(es)	\$ 229.00	\$ 82,440.00
574	N / A	Vainilla Blanca en GL	24/Jun/2019	Abril - Junio	10	Galon(es)	\$ 295.00	\$ 2,950.00
283	N / A	Valvula p/Tanque de oxigeno	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00
552	N / A	Vaso desechable 10 oz, Paq. 50 Und	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	876	Paquete(s)	\$ 61.95	\$ 54,268.20
1332	N / A	Vaso Higienico #5 paq.50/1	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	300	Paquete(s)	\$ 82.60	\$ 24,780.00
284	N / A	Vaso higienico #7 paq. 50/und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	832	Paquete(s)	\$ 44.84	\$ 37,306.88
376	N / A	Vaso higienico pequeño no.3, Paq. 100 Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	869	Paquete(s)	\$ 139.24	\$ 120,999.56
539	N / A	Vaso mezclador de proteina c/tapa, Paq. 5 Und.	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	20	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 2,000.00
744	N / A	Volantes (flyers) full color tiro y retiro en papel satinado	01/Aug/2018	Julio - Septiembre	1,500	Unidad(es)	\$ 3.00	\$ 4,500.00

TOTAL MES DE NOVIEMBRE

TOTAL: \$ 5,593,714.95

Código Institucional	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Descripción del activo o bien	Fecha de Registro	Periodo Trimestral	Existencia	Unidad de Medida	Costo Unitario	Valor en RD\$
1990	N / A	Aceite de oliva 750ML	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,496	Unidad(es)	\$ 671.88	\$ 1,677,012.48
581	N / A	Aceite de soya 1/2 GL	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,038	Unidad(es)	\$ 203.87	\$ 211,617.06
1563	N / A	Aceite yumbo (galon)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00
1994	N / A	Aceitunas rellena frasco 8OZ	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	5,000	Unidad(es)	\$ 164.26	\$ 821,300.00
1173	N / A	ACIDO MURIATICO EN GALON	24/Jun/2019	Abril - Junio	6	Galon(es)	\$ 206.50	\$ 1,239.00
742	N / A	Acondicionador (Rinse) en GL	01/Aug/2018	Julio - Septiembre	16	Unidad(es)	\$ 271.40	\$ 4,342.40
1520	N / A	alcohol en gel galones	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00
244	N / A	Alfiler Paq. de 40 Und	02/Jan/2018	Enero - Marzo	14	Paquete(s)	\$ 75.00	\$ 1,050.00
636	N / A	Almohadilla para Sello	23/May/2019	Abril - Junio	22	Unidad(es)	\$ 41.30	\$ 908.60
1330	N / A	Ambientador con dispensador automatico	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	36	Unidad(es)	\$ 678.50	\$ 24,426.00
1331	N / A	Ambientador en spray para dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	88	Unidad(es)	\$ 359.90	\$ 31,671.20
971	N / A	Ambientador en velones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 342.20	\$ 1,368.80
322	N / A	Ambientador Spray	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	56	Unidad(es)	\$ 92.04	\$ 5,154.24
1329	N / A	Ambietador Kit de Incienso y Quemador 2/1	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 601.80	\$ 6,018.00
645	N / A	Armazones de Archivos 8 1/2 x 11 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	33	Set(s)	\$ 224.02	\$ 7,392.66
646	N / A	Armazones de Archivos 8 1/2 x 13 C/Varillas	02/Jan/2018	Enero - Marzo	26	Set(s)	\$ 259.60	\$ 6,749.60
819	N / A	Arroz empaques de 1lb	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	28,440	Unidad(es)	\$ 28.13	\$ 800,017.20
1995	N / A	Arroz integral empaques 5LB	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	4,190	Unidad(es)	\$ 203.36	\$ 852,078.40
1174	N / A	ATOMIZADOR 500 ML	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	16	Unidad(es)	\$ 88.50	\$ 1,416.00
1996	N / A	Atun en agua 100grs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	528	Unidad(es)	\$ 53.34	\$ 28,163.52
1997	N / A	Avena entera 650mg	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,980	Unidad(es)	\$ 64.02	\$ 190,779.60
1265	N / A	Avena molida 300gr	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,440	Unidad(es)	\$ 30.07	\$ 43,300.80
1480	N / A	bata quirurgica esteril	25/Aug/2020	Julio - Septiembre	1,669	Unidad(es)	\$ 229.99	\$ 383,853.31
728	N / A	Bateria AAA (pila)	02/Nov/2018	Octubre - Diciembre	24	Unidad(es)	\$ 34.00	\$ 816.00
26	N / A	Brillo inoxidable	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	21	Unidad(es)	\$ 15.25	\$ 320.25
28	N / A	Brillo verde Scotch Brite	02/Jan/2018	Enero - Marzo	204	Unidad(es)	\$ 6.60	\$ 1,346.40
30	N / A	Bulto amarillo CONAPE	02/Jan/2018	Enero - Marzo	7	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 1,827.00
31	N / A	Bulto azul	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 261.00	\$ 522.00
703	N / A	Café en fardo 24/12 Sobres	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,090	Unidad(es)	\$ 3,273.79	\$ 3,568,431.10
1367	N / A	Camisa manga larga para mujer con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	19	Unidad(es)	\$ 1,149.32	\$ 21,837.08
390	N / A	Canela empaques de 1lb	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	296	Unidad(es)	\$ 189.34	\$ 56,044.64
1368	N / A	Capa de peluqueria con logo de conape	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 901.52	\$ 1,803.04
647	N / A	Carpeta de 1 1/2 Pulg. de Ancho	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	24	Unidad(es)	\$ 109.00	\$ 2,616.00
53	N / A	Cepillo dental	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 413.00
968	N / A	CEPILLOS DE PARED	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	11	Unidad(es)	\$ 53.10	\$ 584.10
778	N / A	CEREAL LACTEADO SOBRE 200GR	21/Dec/2020	Octubre - Diciembre	3,200	Unidad(es)	\$ 55.93	\$ 178,976.00
806	N / A	Cereal lacteado tipo papilla 5lbs	21/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,293	Unidad(es)	\$ 584.10	\$ 1,339,341.30
808	N / A	Clavo dulce Empaques 1lb	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	296	Unidad(es)	\$ 228.92	\$ 67,760.32
39	N / A	Clip grande en caja 100 und	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Caja(s)	\$ 28.21	\$ 282.10
640	N / A	Clip para Carnet	13/Mar/2019	Enero - Marzo	9	Unidad(es)	\$ 4.31	\$ 38.79
88	N / A	Cloro en galón	28/Nov/2020	Octubre - Diciembre	80	Galon(es)	\$ 108.56	\$ 8,684.80
55	N / A	Cloro en galón	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	41	Galon(es)	\$ 108.56	\$ 4,450.96
813	N / A	Cocoa amarga sobres de 16 oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,815	Unidad(es)	\$ 201.99	\$ 366,611.85
1278	N / A	Cocoa dulce 16onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,680	Unidad(es)	\$ 97.89	\$ 164,455.20
710	N / A	Compotas 4oz sabores variados	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,184	Unidad(es)	\$ 20.56	\$ 44,903.04
1298	N / A	Cordon para carnet con nombre de conape	30/Dec/2019	Octubre - Diciembre	15	Unidad(es)	\$ 212.40	\$ 3,186.00
1998	N / A	Corn flakes 390 a 450grs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,938	Unidad(es)	\$ 337.88	\$ 654,811.44
713	N / A	Crema hidratante 4oz	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 162.84	\$ 651.36
505	N / A	Cubeta para suapear	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 106.20	\$ 637.20
624	N / A	Cubierta para encuadernar AMARILLA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	100	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 378.00
625	N / A	Cubierta para encuadernar AZUL	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	127	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 480.06
626	N / A	Cubierta para encuadernar NEGRA	02/Jan/2018	Enero - Marzo	200	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 756.00
627	N / A	Cubierta para encuadernar ROJA	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	200	Unidad(es)	\$ 3.78	\$ 756.00
158	N / A	Desinfectante aromático	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	44	Galon(es)	\$ 206.50	\$ 9,086.00
795	N / A	DESINFECTANTE SPRAY	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	35	Unidad(es)	\$ 420.00	\$ 14,700.00
240	N / A	Detergente x libra (Ace)	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	120	Unidad(es)	\$ 30.68	\$ 3,681.60
1457	N / A	Dispensador para jabon liquido de frasco	03/Jul/2020	Julio - Septiembre	4	Unidad(es)	\$ 920.40	\$ 3,681.60

325	N / A	Escoba para barrer	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 141.60	\$ 708.00
449	N / A	Escobilla limpia inodoros	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 100.30	\$ 100.30
967	N / A	ESCOBILLONES	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 483.80	\$ 4,838.00
820	N / A	Espaguetti empaque de 400gr	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,940	Unidad(es)	\$ 27.74	\$ 81,555.60
1687	N / A	Espuma limpiadora multiuso	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 195.88	\$ 391.76
384	N / A	Fardos botella de agua 20/1	21/Dec/2020	Octubre - Diciembre	44	Fardo(s)	\$ 118.00	\$ 5,192.00
652	N / A	Felpa Negra	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	24	Unidad(es)	\$ 14.50	\$ 348.00
1132	N / A	Folder 8 1/2 x11 Rojo	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 4.31	\$ 12.93
98	N / A	Fosforo	23/May/2019	Abril - Junio	2	Caja(s)	\$ 2.61	\$ 5.22
328	N / A	Funda plastica 55gl	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1,100	Unidad(es)	\$ 4.54	\$ 4,994.00
977	N / A	Fundas de 10 galones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1,200	Unidad(es)	\$ 2.71	\$ 3,252.00
978	N / A	Fundas de 5 galones	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1,200	Unidad(es)	\$ 1.12	\$ 1,344.00
1564	N / A	Gafas de proteccion	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	118	Unidad(es)	\$ 613.60	\$ 72,404.80
702	N / A	Galleta salada en paq. 12/1	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	4,651	Unidad(es)	\$ 45.76	\$ 212,829.76
2002	N / A	Galletas de soda sin sal paq.10/1	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	3,672	Unidad(es)	\$ 67.85	\$ 249,145.20
104	N / A	Gancho billetero mediano 41mm	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	67	Caja(s)	\$ 60.68	\$ 4,065.56
335	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1/2 Pulg. 12und	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	8	Caja(s)	\$ 16.56	\$ 132.48
321	N / A	Gancho billetero PEQUEÑO 1Pulg.12und	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	4	Caja(s)	\$ 25.28	\$ 101.12
102	N / A	Gancho Macho-Hembra de fijacion	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1	Caja(s)	\$ 54.50	\$ 54.50
106	N / A	Goma de borrar grande	13/Mar/2019	Enero - Marzo	42	Unidad(es)	\$ 3.25	\$ 136.50
108	N / A	Goma de borrar pequeña	02/Jan/2018	Enero - Marzo	29	Unidad(es)	\$ 4.00	\$ 116.00
112	N / A	Grapas 500/Und en caja	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	6	Caja(s)	\$ 29.92	\$ 179.52
114	N / A	Grasa para contar	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	25	Unidad(es)	\$ 27.56	\$ 689.00
587	N / A	Guandules en LATA 15oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	468	Unidad(es)	\$ 80.84	\$ 37,833.12
1219	N / A	GUANTES DE AXAMEN	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	2,000	Unidad(es)	\$ 5.00	\$ 10,000.00
117	N / A	Guantes de latex M 100/1	27/Dec/2019	Octubre - Diciembre	80	Caja(s)	\$ 395.30	\$ 31,624.00
2006	N / A	Habichuelas rojas latas 15 onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	3,974	Unidad(es)	\$ 54.96	\$ 218,411.04
809	N / A	Harina de maiz empaque de 12 o 14 oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	833	Unidad(es)	\$ 14.55	\$ 12,120.15
810	N / A	harina de trigo empaques de 2 lb	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,810	Unidad(es)	\$ 65.96	\$ 119,387.60
1528	N / A	Impresion de ley 352-98	15/Oct/2020	Octubre - Diciembre	1,200	Unidad(es)	\$ 23.00	\$ 27,600.00
336	N / A	Jabon Liquido de mano en galon	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	94	Galon(es)	\$ 123.90	\$ 11,646.60
578	N / A	Jabón liquido lavaplatos	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Paquete(s)	\$ 151.04	\$ 1,510.40
821	N / A	jugo envasado tetrapack 200ml	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,944	Unidad(es)	\$ 15.15	\$ 29,451.60
1323	N / A	kit 2/1 de champus y acondicionador de pelo 350ml	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	120	Unidad(es)	\$ 259.60	\$ 31,152.00
1000	N / A	Lanillas	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	26	Unidad(es)	\$ 51.92	\$ 1,349.92
132	N / A	Lapicero rojo	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	22	Unidad(es)	\$ 6.52	\$ 143.44
1293	N / A	Lapiceros azules con el logo de conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	25	Unidad(es)	\$ 206.60	\$ 5,015.00
124	N / A	Lapiz de carbon	02/Jan/2018	Enero - Marzo	90	Unidad(es)	\$ 4.12	\$ 370.80
540	N / A	Leche entera en polvo-no soya 350 a 360 gr	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	3,458	Unidad(es)	\$ 215.10	\$ 743,815.80
567	N / A	Leche Evaporada 315gr	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	7,224	Unidad(es)	\$ 52.85	\$ 381,788.40
2008	N / A	Leche liquida descremada tetra pack 1litro	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,347	Unidad(es)	\$ 72.27	\$ 97,347.69
2009	N / A	Leche liquida entera /no soya tetra pack 1litro	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,276	Unidad(es)	\$ 72.27	\$ 92,216.52
2010	N / A	Leche liquida semi-descremada tetra pack 1litro	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,086	Unidad(es)	\$ 61.97	\$ 67,299.42
2011	N / A	Leche liquida sin lactosa tetra pack 1 litro	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,501	Unidad(es)	\$ 72.56	\$ 108,912.56
1267	N / A	Lentejas 400gr	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,444	Unidad(es)	\$ 32.40	\$ 46,785.60
1294	N / A	Libreta grande 8 1/2 x 11 con marca de agua logo conape	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	100	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 5,900.00
136	N / A	Libreta rayada 5x8	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	83	Unidad(es)	\$ 59.00	\$ 4,897.00
279	N / A	Limpia cristales	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	49	Unidad(es)	\$ 129.80	\$ 6,360.20
139	N / A	limpiador multiuso en polvo	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	37	Unidad(es)	\$ 84.96	\$ 3,143.52
951	N / A	Llavin para puerta	24/May/2019	Abril - Junio	3	Unidad(es)	\$ 1,354.17	\$ 4,062.51
2012	N / A	Maiz enlatado 15 onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,318	Unidad(es)	\$ 52.31	\$ 121,254.58
389	N / A	Malta Morena 8oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,400	Unidad(es)	\$ 21.75	\$ 52,200.00
147	N / A	Manguera p/Nebulizador	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Unidad(es)	\$ 160.00	\$ 480.00
333	N / A	Manitas Limpias 16onz.	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	84	Unidad(es)	\$ 300.00	\$ 25,200.00
1499	N / A	maskarilla n95	14/Oct/2020	Octubre - Diciembre	394	Unidad(es)	\$ 150.00	\$ 59,100.00
654	N / A	Mascarilla Quirurgical desechable	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	502,000	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 5,020,000.00
2014	N / A	Mermelada frascos de 430grs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,592	Unidad(es)	\$ 139.84	\$ 222,625.28
2015	N / A	Miel de abejas frasco 16 oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,284	Unidad(es)	\$ 169.75	\$ 217,959.00
1237	N / A	Mural de corcho 36"x48"(marco de metal)	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	1	Unidad(es)	\$ 1,405.23	\$ 1,405.23
1283	N / A	NEUMATICOS 110/90/17	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 2,714.00	\$ 18,998.00
1279	N / A	NEUMATICOS 185/65/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	20	Unidad(es)	\$ 3,894.00	\$ 77,880.00
1285	N / A	NEUMATICOS 195/ R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 6,136.00	\$ 24,544.00
952	N / A	Neumaticos 245/60/R18	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	8	Unidad(es)	\$ 8,024.00	\$ 64,192.00
1284	N / A	NEUMATICOS 245/70/ R16	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 6,844.00	\$ 41,064.00
1282	N / A	NEUMATICOS 90/90/19	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 2,006.00	\$ 14,042.00
1161	N / A	NEUMATICOS TIPO 175/65 R14	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	16	Unidad(es)	\$ 3,422.00	\$ 54,752.00
1180	N / A	NEUMATICOS TIPO 205/70 R15	14/Nov/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 4,720.00	\$ 18,880.00
1191	N / A	NIFRIDIP (NIFRIDIPINA RETORNO) 80 MG	02/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 14.88	\$ -
1177	N / A	PALO DE EXTENSION CON ROCA	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	2	Unidad(es)	\$ 601.80	\$ 1,203.60
1587	N / A	pañales para adultos tipo pantaloncillo (tamaño variado)	09/Oct/2020	Octubre - Diciembre	4,680	Unidad(es)	\$ 10.00	\$ 46,800.00
221	N / A	Papel bond 8 1/2 x 11(Resma)	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1,390	Resma(s)	\$ 169.81	\$ 236,035.90
224	N / A	Papel bond 8 1/2 x 14 (Resma)	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	95	Resma(s)	\$ 232.22	\$ 22,060.90
381	N / A	Papel higienico Jumbo p/Dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	544	Unidad(es)	\$ 50.74	\$ 27,602.56
380	N / A	Papel higienico SUPERIOR	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	291	Unidad(es)	\$ 99.12	\$ 28,843.92
179	N / A	Papel p/Foto	13/Mar/2019	Enero - Marzo	2	Paquete(s)	\$ 141.60	\$ 283.20
231	N / A	Papel para sumadora en rollo	02/Jan/2018	Enero - Marzo	92	Unidad(es)	\$ 22.00	\$ 2,024.00
180	N / A	Papel toalla #3 Jumbo	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	90	Unidad(es)	\$ 94.40	\$ 8,496.00
2017	N / A	Pasta de tomate lata 7 lbs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	332	Unidad(es)	\$ 398.32	\$ 132,242.24
601	N / A	Pendaflex (Hanging Folder) 8 1/2x13 Legal size	13/Mar/2019	Enero - Marzo	14	Unidad(es)	\$ 16.12	\$ 225.68
183	N / A	Pincel de cerda pura no. 10	02/Jan/2018	Enero - Marzo	18	Unidad(es)	\$ 15.00	\$ 270.00
993	N / A	Polo-Shirt Amarillo con logo CONAPEJuventud solidaria	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 3,122.28
992	N / A	Polo-Shirt azul con logo CONAPE imagen positiva	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 2,676.24

1436	N / A	POLOSHIRT BLANCO 100% ALGODON PREMIUM CON LOGO INSTITUCIONAL	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	21	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 9,366.84
1370	N / A	Poloshirt con logo de Conape Cuido mis Abuelos	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 2,230.20
994	N / A	Polo-Shirt negro con logo CONAPE Defensores	26/Dec/2019	Octubre - Diciembre	1	Unidad(es)	\$ 446.04	\$ 446.04
641	N / A	Porta Carnet vertical	13/Mar/2019	Enero - Marzo	32	Unidad(es)	\$ 27.62	\$ 883.84
206	N / A	Porta Clip	02/Jan/2018	Enero - Marzo	9	Unidad(es)	\$ 60.61	\$ 545.49
466	N / A	Post-it banderita para Firma, 50 Und	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	45	Paquete(s)	\$ 55.00	\$ 2,475.00
804	N / A	Proteina liquida 237ml	15/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,160	Unidad(es)	\$ 97.50	\$ 210,600.00
805	N / A	Proteina liquida para diabeticos 237ml	15/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,392	Unidad(es)	\$ 108.35	\$ 259,173.20
544	N / A	Recogedor de basura con palita	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	10	Unidad(es)	\$ 100.30	\$ 1,003.00
216	N / A	Resaltador amarillo	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	20	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 743.00
474	N / A	Resaltador BOSS Azul	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	21	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 780.15
475	N / A	Resaltador BOSS Naranja	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	21	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 780.15
476	N / A	Resaltador BOSS Rosado	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	21	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 780.15
220	N / A	Resaltador verde	23/Jul/2019	Julio - Septiembre	7	Unidad(es)	\$ 37.15	\$ 260.05
478	N / A	Revistero Plástico	20/Nov/2018	Octubre - Diciembre	22	Unidad(es)	\$ 200.00	\$ 4,400.00
1456	N / A	Rociadores y/o bombas de fumar	26/Jun/2020	Abril - Junio	1	Unidad(es)	\$ 2,659.72	\$ 2,659.72
239	N / A	Sacapuntas plastico	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	75	Unidad(es)	\$ 18.37	\$ 1,377.75
510	N / A	SACO DE 40 LB COMIDA PARA PERROS	29/Jun/2020	Abril - Junio	20	Unidad(es)	\$ 2,478.00	\$ 49,560.00
2019	N / A	Sal frasco de 10 lib	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	302	Unidad(es)	\$ 124.76	\$ 37,677.52
2020	N / A	Salchichas enlatadas 5 oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	6,630	Unidad(es)	\$ 28.61	\$ 189,684.30
2022	N / A	Sardina lata 15 onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	5,520	Unidad(es)	\$ 76.54	\$ 422,500.80
692	N / A	Sardina plana 15oz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	7,671	Unidad(es)	\$ 85.36	\$ 654,796.56
2024	N / A	Semillas de almendras 400 grs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	4,445	Unidad(es)	\$ 392.85	\$ 1,746,218.25
2025	N / A	Semillas de cajuil 400 grs	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	18	Unidad(es)	\$ 392.85	\$ 7,071.30
1327	N / A	Servilleta Cuadrada 100/1	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	164	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 13,546.40
1328	N / A	Servilleta para dispensador	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	757	Unidad(es)	\$ 38.94	\$ 29,477.58
242	N / A	Servilletas 50/60 Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	37	Paquete(s)	\$ 11.80	\$ 436.60
241	N / A	Servilletas 500/Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	68	Paquete(s)	\$ 79.06	\$ 5,376.08
1179	N / A	SERVILLETAS TIPO PAÑUELO	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	49	Unidad(es)	\$ 161.66	\$ 7,921.34
715	N / A	Shampoo en GL	02/Jan/2018	Enero - Marzo	3	Galon(es)	\$ 104.97	\$ 314.91
2026	N / A	Sirup para pancakes frasco 24 onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,818	Unidad(es)	\$ 161.91	\$ 294,352.38
395	N / A	SOBRE MANILA 5*8 Pulg.	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	450	Unidad(es)	\$ 1.63	\$ 733.50
253	N / A	Solucion p/Bateria (litro)	02/Jan/2018	Enero - Marzo	2	Unidad(es)	\$ 29.41	\$ 58.82
256	N / A	Sorbete 50/1 de colores	02/Jan/2018	Enero - Marzo	100	Paquete(s)	\$ 110.00	\$ 11,000.00
323	N / A	Suaper	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	9	Unidad(es)	\$ 165.20	\$ 1,486.80
620	N / A	Tinta Amarilla para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,248.00
628	N / A	Tinta Cyan (Azul) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,956.00
623	N / A	Tinta Magenta (Roja) para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	7	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,956.00
480	N / A	Tinta Negra para EPSON L365	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	6	Unidad(es)	\$ 708.00	\$ 4,248.00
233	N / A	Tinta negro p/sello Roll-on	02/Jan/2018	Enero - Marzo	1	Unidad(es)	\$ 52.00	\$ 52.00
631	N / A	Tinta para sello NEGRO en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 495.60
633	N / A	Tinta para sello ROJA en gotero	02/Jan/2018	Enero - Marzo	6	Unidad(es)	\$ 224.20	\$ 1,345.20
642	N / A	Tinta para sello VERDE en Roll-On	02/Jan/2018	Enero - Marzo	5	Unidad(es)	\$ 82.60	\$ 413.00
621	N / A	Tinta para Sumadora	02/Jan/2018	Enero - Marzo	12	Unidad(es)	\$ 42.48	\$ 509.76
1197	N / A	TOALLA HUMEDA PARA DESINFECTAR SUPERFICIE	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	16	Unidad(es)	\$ 650.00	\$ 10,400.00
1326	N / A	Toner 17A HP original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 6,195.00	\$ 18,585.00
543	N / A	Toner 80A HP Original	25/Nov/2020	Octubre - Diciembre	3	Unidad(es)	\$ 4,295.20	\$ 12,885.60
725	N / A	Toner HP 130A amarillo Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 26,845.00
726	N / A	Toner HP 130A negro Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 5,133.00	\$ 20,532.00
121	N / A	toner hp 130A Rosado Original	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	5	Unidad(es)	\$ 5,369.00	\$ 26,845.00
787	N / A	TOSHIBA BLACK TONER E477	18/Dec/2019	Octubre - Diciembre	4	Unidad(es)	\$ 5,605.00	\$ 22,420.00
574	N / A	Vainilla Blanca en GL	24/Jun/2019	Abril - Junio	12	Unidad(es)	\$ 295.00	\$ 3,540.00
552	N / A	Vaso desechable 10 oz, Paq. 50 Und	06/Nov/2020	Octubre - Diciembre	825	Paquete(s)	\$ 61.95	\$ 51,108.75
1332	N / A	Vaso Higienico #5 paq.50/1	10/Dec/2019	Octubre - Diciembre	248	Paquete(s)	\$ 82.60	\$ 20,484.80
284	N / A	Vaso higienico #7 paq. 50/und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	798	Paquete(s)	\$ 44.84	\$ 35,782.32
376	N / A	Vaso higienico pequeño no.3, Paq. 100 Und	10/Nov/2020	Octubre - Diciembre	1,450	Paquete(s)	\$ 139.24	\$ 201,898.00
539	N / A	Vaso mezclador de proteína c/tapa, Paq. 5 Und.	31/Dec/2018	Octubre - Diciembre	100	Paquete(s)	\$ 100.00	\$ 10,000.00
2029	N / A	Vinagre balsamico 8 onz	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	2,564	Unidad(es)	\$ 161.97	\$ 415,291.08
2030	N / A	Vinagre manzana botella 500 ml	23/Dec/2020	Octubre - Diciembre	1,524	Unidad(es)	\$ 241.79	\$ 368,487.96
							TOTAL:	\$ 26,153,028.16

Lic. Ived Peniche
Lic. Ived Peniche
Enc. Div. Contabilidad
 Elaborado Por:



Lic. Ramon Alexis Severino
Lic. Ramon Alexis Severino
Dir. Adm y Finan.
 Aprobado Por: